

Kraków, dnia 21 marca 2022 r.

Zamawiający:
Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13

Numer sprawy: BZP-3942-10/2022

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) pn. **Usługi dozoru i ochrony osób, obiektów oraz mienia Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w budynkach Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowym Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, położonych w Zakopanem (34-500) przy ul. Harena 16 - numer sprawy BZP-3942-10/2022.**

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiektach Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przesyłany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że obiekty nie posiadają centrali podłączonej do PSP.

Pytanie nr 2: Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że posiadamy monitoring antywłamaniowy, który obsługuje firma JUVENTUS.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności z zastrzeżeniem, że Wykonawca spełni wymagania uwzględnione w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu, mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno - prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że Wykonawca ma dowolność w jakim wymiarze czasu pracy zatrudni pracowników ochrony, niemniej Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy ochrony wykonujący pracę w sposób określony w art. 22 par.1 Kodeksu pracy byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, wymagania te mają obowiązywać we wszystkich godzinach świadczenia usługi.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


Kancelarz
Monika Wiejaczka

Niniejsze pismo sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej:

mgr Jolanta Kurek
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Biuro Zamówień Publicznych
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13